Diário Oficial Eletrônico

Legislativo Municipal

Manaus, quinta-feira, 12 de junho de 2025      Ano XlI, Edição 2214 - R$ 1,00

Poder Legislativo

  dolm@cmm.am.gov.br                                                                                                                                 cmm.am.gov.br

cmm.am.gov.br

PORTARIA N.º 031/2025-GP/DG/CMM

DAVID VALENTE REIS, Presidente da Câmara Municipal de

Manaus, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art.  art. 22,
Parágrafo único, inciso I, alínea “b” do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Manaus;

CONSIDERANDO o disposto no art. 150, Parágrafo Único, da

Lei n. 1.118 de 1º de setembro de 1971;

CONSIDERANDO o Processo n.  2025.10000.10718.0.000877;

R E S O L V E,

I - CONCEDER 03 (três) meses de Licença Prêmio, a contar

de 25 de julho de 2025, à servidora ANA CLÁUDIA AYRES
VASCONCELOS, Técnico Legislativo Municipal, pertencente ao Quadro de
Pessoal Efetivo deste Poder Legislativo Municipal, com base no disposto no
art. 150, Parágrafo Único, da Lei n. 1.118 de 1º de setembro de 1971.

II – REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Manaus, 12 de junho de 2025.

DAVID VALENTE REIS
Presidente da Câmara Municipal de Manaus

AVISO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS, através de sua Pregoeira, torna

público a abertura do PREGÃO ELETRÔNICO N.º 007/2025-SRP/CMM, na

forma a seguir:

Objeto: Eventual contratação, por Sistema de Registro de Preço (SRP), de

empresa(s) especializada(s) em fornecimento, sob demanda, de água

mineral potável envasada em garrafões plásticos retornáveis com

capacidade de 20 litros, e de água mineral potável sem gás envasada em

garrafas de 350ml para atender as necessidades da Câmara Municipal de

Manaus por um período de 12 meses, oriundo do Processo Administrativo

n.º 2025.10000.10718.0.001697.

Data e Horário: 07/07/2025, às 10:00 horas (Horário de Brasília).

O Edital  encontram-se à disposição na plataforma www.licitanet.com.br e

no Portal da CMM (www.cmm.am.gov.br).

Manaus, 12 de junho de 2025.

Helen Grace Costa Sena

Pregoeira